
Schiedsrichter 1: Christopher Hillebrand Schiedsrichter 2: Stefan Umbescheidt

HSV Solingen-Gräfrath 76 Auszeiten: 

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Natascha Krückemeier

12 Senanur Arioez
16 Lisa Fahnenbruck

4 Carina Senel 2 09:49 35:12
6 Melina Fabisch 3
7 Henriette Clauberg 0/2
8 Laura Winkelhoch 58:47
9 Lara Karathanassis

15 Cassandra Nanfack 2
19 Mandy Reinarz 5
20 Luca Josephine Tesche 17:25 58:09
23 Barbara Bongartz 1 45:22
24 Merit Müller 2
25 Franziska Penz 7 19:10 32:15
77 Vanessa Brandt 10 4/4
OA Steffi  Osenberg
OB Kerstin Reckenthäler
OC Christoph Beutner
OD Eva Christine Pohl

HSG Freiburg Auszeiten: 18:24 / 41:30 / 47:57

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
16 Svenja Wunsch
99 Salomé Kuß

3 Hannah Person 2
4 Christiane Baum 3
5 Angelika Makelko 4 11:34

13 Carolin Spinner 5 4/4
15 Kathrin Disch
17 Nadine Czok 2 1/1
24 Leonie Hartl
26 Simone Falk 1
29 Maja Zeides 3 05:54 38:37
42 Liza Ehret
44 Luciana Villavicencio
48 Jessica Peter
51 Marie Lipps 5 09:00
OA Markus Lais
OB Ralf Wiggenhauser
OC Rebecca Dürr
OD Debora D'Arca
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15 : 10 32 : 25

2. Bundesliga Frauen 

HSV Solingen-Gräfrath 76 - HSG Freiburg
Spiel: Spiel 13-1-85 am 23.01.2021 um 18:15 Uhr
Spielort: Klingenhalle Solingen Kotterstraße 9, 42655 Solingen
Zuschauer: 0 Beginn: 18:14 Pause von: 18:51
Endstand: 32 : 25 (15 : 10) Ende: 19:41 Pause bis: 19:05
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:22 Tor durch Maja Zeides (Nr.29 HSG Freiburg) 0 : 1
02:10 Tor durch Vanessa Brandt (Nr.77 HSV Solingen-Gräfrath 76) 1 : 1
02:59 Tor durch Mandy Reinarz (Nr.19 HSV Solingen-Gräfrath 76) 2 : 1
05:41 Tor durch Nadine Czok (Nr.17 HSG Freiburg) 2 : 2
05:54 Maja Zeides (Nr.29 HSG Freiburg) wurde verwarnt.
06:56 Tor durch Melina Fabisch (Nr.6 HSV Solingen-Gräfrath 76) 3 : 2
07:23 Tor durch Marie Lipps (Nr.51 HSG Freiburg) 3 : 3
07:33 Tor durch Merit Müller (Nr.24 HSV Solingen-Gräfrath 76) 4 : 3
09:00 Marie Lipps (Nr.51 HSG Freiburg) wurde verwarnt.
09:15 7-Meter-Tor durch Vanessa Brandt (Nr.77 HSV Solingen-Gräfrath 76) 5 : 3
09:49 Carina Senel (Nr.4 HSV Solingen-Gräfrath 76) wurde verwarnt.
10:04 7-Meter-Tor durch Nadine Czok (Nr.17 HSG Freiburg) 5 : 4
11:34 Angelika Makelko (Nr.5 HSG Freiburg) wurde verwarnt.
11:59 Tor durch Carina Senel (Nr.4 HSV Solingen-Gräfrath 76) 6 : 4
16:11 Tor durch Melina Fabisch (Nr.6 HSV Solingen-Gräfrath 76) 7 : 4
17:25 Luca Josephine Tesche (Nr.20 HSV Solingen-Gräfrath 76) wurde verwarnt.
17:43 7-Meter-Tor durch Carolin Spinner (Nr.13 HSG Freiburg) 7 : 5
18:24 HSG Freiburg Team-Timeout.
18:57 Tor durch Franziska Penz (Nr.25 HSV Solingen-Gräfrath 76) 8 : 5
19:05 Tor durch Christiane Baum (Nr.4 HSG Freiburg) 8 : 6
19:10 Franziska Penz (Nr.25 HSV Solingen-Gräfrath 76) wurde verwarnt.
20:45 Tor durch Christiane Baum (Nr.4 HSG Freiburg) 8 : 7
23:05 Tor durch Carina Senel (Nr.4 HSV Solingen-Gräfrath 76) 9 : 7
24:42 Tor durch Vanessa Brandt (Nr.77 HSV Solingen-Gräfrath 76) 10 : 7
24:58 Tor durch Simone Falk (Nr.26 HSG Freiburg) 10 : 8
25:03 Tor durch Vanessa Brandt (Nr.77 HSV Solingen-Gräfrath 76) 11 : 8
26:07 7-Meter-Tor durch Vanessa Brandt (Nr.77 HSV Solingen-Gräfrath 76) 12 : 8
27:18 Tor durch Christiane Baum (Nr.4 HSG Freiburg) 12 : 9
27:48 Tor durch Mandy Reinarz (Nr.19 HSV Solingen-Gräfrath 76) 13 : 9
28:02 Tor durch Franziska Penz (Nr.25 HSV Solingen-Gräfrath 76) 14 : 9
28:56 Tor durch Melina Fabisch (Nr.6 HSV Solingen-Gräfrath 76) 15 : 9
29:38 Tor durch Angelika Makelko (Nr.5 HSG Freiburg) 15 : 10
31:06 Tor durch Vanessa Brandt (Nr.77 HSV Solingen-Gräfrath 76) 16 : 10
32:15 Tor durch Marie Lipps (Nr.51 HSG Freiburg) 16 : 11
32:15 Franziska Penz (Nr.25 HSV Solingen-Gräfrath 76) erhielt eine Zeitstrafe.
33:21 Tor durch Marie Lipps (Nr.51 HSG Freiburg) 16 : 12
34:02 7-Meter-Tor durch Vanessa Brandt (Nr.77 HSV Solingen-Gräfrath 76) 17 : 12
34:38 Tor durch Barbara Bongartz (Nr.23 HSV Solingen-Gräfrath 76) 18 : 12
35:12 Carina Senel (Nr.4 HSV Solingen-Gräfrath 76) erhielt eine Zeitstrafe.
35:25 Tor durch Carolin Spinner (Nr.13 HSG Freiburg) 18 : 13
35:57 Tor durch Vanessa Brandt (Nr.77 HSV Solingen-Gräfrath 76) 19 : 13
36:43 Tor durch Maja Zeides (Nr.29 HSG Freiburg) 19 : 14
37:19 Tor durch Cassandra Nanfack (Nr.15 HSV Solingen-Gräfrath 76) 20 : 14
38:37 Maja Zeides (Nr.29 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.
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SPIELMINUTE EREIGNIS
38:41 7-Meter-Tor durch Vanessa Brandt (Nr.77 HSV Solingen-Gräfrath 76) 21 : 14
40:07 7-Meter-Tor durch Carolin Spinner (Nr.13 HSG Freiburg) 21 : 15
40:32 Tor durch Merit Müller (Nr.24 HSV Solingen-Gräfrath 76) 22 : 15
41:22 Tor durch Mandy Reinarz (Nr.19 HSV Solingen-Gräfrath 76) 23 : 15
41:30 HSG Freiburg Team-Timeout.
41:47 Tor durch Angelika Makelko (Nr.5 HSG Freiburg) 23 : 16
42:09 Tor durch Angelika Makelko (Nr.5 HSG Freiburg) 23 : 17
43:28 Tor durch Vanessa Brandt (Nr.77 HSV Solingen-Gräfrath 76) 24 : 17
44:05 Tor durch Mandy Reinarz (Nr.19 HSV Solingen-Gräfrath 76) 25 : 17
45:22 Barbara Bongartz (Nr.23 HSV Solingen-Gräfrath 76) erhielt eine Zeitstrafe.
46:37 Tor durch Franziska Penz (Nr.25 HSV Solingen-Gräfrath 76) 26 : 17
47:41 Tor durch Mandy Reinarz (Nr.19 HSV Solingen-Gräfrath 76) 27 : 17
47:57 HSG Freiburg Team-Timeout.
48:13 Tor durch Hannah Person (Nr.3 HSG Freiburg) 27 : 18
48:51 Tor durch Franziska Penz (Nr.25 HSV Solingen-Gräfrath 76) 28 : 18
49:59 Tor durch Marie Lipps (Nr.51 HSG Freiburg) 28 : 19
52:37 Tor durch Maja Zeides (Nr.29 HSG Freiburg) 28 : 20
52:59 Tor durch Franziska Penz (Nr.25 HSV Solingen-Gräfrath 76) 29 : 20
53:55 Tor durch Marie Lipps (Nr.51 HSG Freiburg) 29 : 21
54:38 Tor durch Hannah Person (Nr.3 HSG Freiburg) 29 : 22
56:21 7-Meter-Tor durch Carolin Spinner (Nr.13 HSG Freiburg) 29 : 23
56:45 Tor durch Franziska Penz (Nr.25 HSV Solingen-Gräfrath 76) 30 : 23
57:52 Tor durch Franziska Penz (Nr.25 HSV Solingen-Gräfrath 76) 31 : 23
58:09 Luca Josephine Tesche (Nr.20 HSV Solingen-Gräfrath 76) erhielt eine Zeitstrafe.
58:12 7-Meter-Tor durch Carolin Spinner (Nr.13 HSG Freiburg) 31 : 24
58:38 Tor durch Cassandra Nanfack (Nr.15 HSV Solingen-Gräfrath 76) 32 : 24
58:46 Tor durch Angelika Makelko (Nr.5 HSG Freiburg) 32 : 25
58:47 Laura Winkelhoch (Nr.8 HSV Solingen-Gräfrath 76) erhielt eine Zeitstrafe.
59:24 7-Meter-Versuch durch Henriette Clauberg (Nr.7 HSV Solingen-Gräfrath 76)
59:38 7-Meter-Versuch durch Henriette Clauberg (Nr.7 HSV Solingen-Gräfrath 76)

2. Bundesliga Frauen 

HSV Solingen-Gräfrath 76 - HSG Freiburg
Spiel: Spiel 13-1-85 am 23.01.2021 um 18:15 Uhr
Spielort: Klingenhalle Solingen Kotterstraße 9, 42655 Solingen
Zuschauer: 0 Beginn: 18:14 Pause von: 18:51
Endstand: 32 : 25 (15 : 10) Ende: 19:41 Pause bis: 19:05

hbf.fmp.sportradar.com Seite 3 von 3 V-v2.20.13.5


